
（単位：円）

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１. 経常増減の部

(1) 経常収益
受取寄付金

受取寄付金振替額 32,361,945 9,478,205 22,883,740
受取利息配当金 

受取利息配当金振替額 1,082,333 0 1,082,333
経常収益計    33,444,278 9,478,205 33,444,278

(2) 経常費用
事業費 26,459,452 6,234,683 20,224,769

研究助成費 20,000,000 0 20,000,000
委託費 2,880,000 3,224,053 △ 344,053
謝礼金 1,383,704 1,662,604 △ 278,900
保守料 39,366 50,040 △ 10,674
旅費交通費 794,270 454,810 339,460
賃借料 1,166,859 518,914 647,945
広告費 159,300 297,000 △ 137,700
印刷製本費 2,892 10,800 △ 7,908
通信費 33,061 16,462 16,599

管理費 6,984,826 5,338,406 1,646,420
役員報酬 1,245,159 1,720,625 △ 475,466
委託費 5,117,721 2,997,891 2,119,830
保守料 39,366 50,039 △ 10,673
旅費交通費 92,810 185,590 △ 92,780
賃借料 259,200 259,200 0
通信費 33,060 19,511 13,549
雑費 197,510 105,550 91,960

経常費用計 33,444,278 11,573,089 21,871,189
当期経常増減額 0 △ 2,094,884 2,094,884

２. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額    0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高    2,905,116 5,000,000 △ 2,094,884
一般正味財産期末残高    2,905,116 2,905,116 0

Ⅱ  指定正味財産増減の部
受取寄付金 

受取寄付金 182,930,590 406,702,000 △ 223,771,410
特定資産受取利息配当金 30,529,762 146 30,529,616

一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額 △ 33,444,278 △ 9,478,205 △ 23,966,073

当期指定正味財産増減額 180,016,074 397,223,941 △ 217,207,867
指定正味財産期首残高    400,219,754 2,995,813 397,223,941
指定正味財産期末残高    580,235,828 400,219,754 180,016,074

Ⅲ  正味財産期末残高 583,140,944 403,124,870 180,016,074
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（単位：円）

助成事業 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１. 経常増減の部

(1) 経常収益
受取寄付金

受取寄付金振替額 26,459,452 26,459,452 5,902,493 32,361,945
受取利息配当金 

受取利息配当振替額 0 0 1,082,333 1,082,333
経常収益計    26,459,452 26,459,452 6,984,826 33,444,278

(2) 経常費用
事業費 26,459,452 26,459,452 26,459,452

研究助成費 20,000,000 20,000,000 20,000,000
委託費 2,880,000 2,880,000 2,880,000
謝礼金 1,383,704 1,383,704 1,383,704
保守料 39,366 39,366 39,366
旅費交通費 794,270 794,270 794,270
賃借料 1,166,859 1,166,859 1,166,859
広告費 159,300 159,300 159,300
印刷製本費 2,892 2,892 2,892
通信費 33,061 33,061 33,061

管理費 6,984,826 6,984,826
役員報酬 1,245,159 1,245,159
委託費 5,117,721 5,117,721
保守料 39,366 39,366
旅費交通費 92,810 92,810
賃借料 259,200 259,200
通信費 33,060 33,060
雑費 197,510 197,510

経常費用計 26,459,452 26,459,452 6,984,826 33,444,278
当期経常増減額 0 0 0 0

２. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0
当期経常外増減額    0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
一般正味財産期首残高    2,905,116 2,905,116 0 2,905,116
一般正味財産期末残高    2,905,116 2,905,116 0 2,905,116

Ⅱ  指定正味財産増減の部
受取寄付金 

受取寄付金 102,000,000 102,000,000 80,930,590 182,930,590
特定資産受取利息配当金 19,635,260 19,635,260 10,894,502 30,529,762

一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額 △ 26,459,452 △ 26,459,452 △ 6,984,826 △ 33,444,278

当期指定正味財産増減額 95,175,808 95,175,808 84,840,266 180,016,074
指定正味財産期首残高    395,562,347 395,562,347 4,657,407 400,219,754
指定正味財産期末残高    490,738,155 490,738,155 89,497,673 580,235,828

Ⅲ  正味財産期末残高 493,643,271 493,643,271 89,497,673 583,140,944
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